PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE CONTRATO

ORIGEM:   Tomada de Preços  02/2017

OBJETO: Execução de obra sob o regime de empreitada global de construção de duas salas
de aula na Escola Municipal de Ensino Infantil-CEMEI.

DATA DO CONTRATO: 29/01/2018

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA:  Marcella Dias dos Reis Freitas-ME

VALOR  TOTAL: R$ 118.014,70 ( Cento e Dezoito Mil Quatorze Reais e Setenta Centavos)

VIGÊNCIA:  03 ( três) meses a partir da Ordem de Serviço

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG
Em 29 de Janeiro de 2018

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS

PREFEITO MUNICIPAL